
APSTIPRINĀTA 

ar Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma  

2025.gada 10.jūnija Iepirkumu komisijas sēdes 

protokolu  Nr.1.25/2025/17-1 

 

 

IEPIRKUMA (TIRGUS IZPĒTES) 

„PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE  

DAUGAVPILS TEHNOLOĢIJU UN TŪRISMA TEHNIKUMA  

MĀCĪBU PROCESA NODROŠINĀŠANAI” 

INSTRUKCIJA 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. DTTT 2025/17) 

 
1. Vispārīgie noteikumi: 

1.1. Tirgus izpētes instrukcija (turpmāk tekstā – instrukcija) nosaka kārtību, kādā Daugavpils 

Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums, reģistrācijas Nr.40900039340, PVN maksātāja 

Nr.LV40900039340, juridiskā adrese: Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 (turpmāk tekstā – 

pasūtītājs), izsludina tirgus izpēti pretendenta izvēlei pārtikas produktu piegādē pasūtītāja mācību 

procesa nodrošināšanai. 

1.2. Pasūtītājs izsludina tirgus izpēti (turpmāk tekstā – iepirkums) publicējot sludinājumu 

pasūtītāja  tīmekļa vietnē www.dttt.lv. 

1.3. Sludinājumā par iepirkumu pasūtītājs nosaka piedāvājumu iesniegšanas termiņu. 

Piedāvājumi, kurus pasūtītājs saņems pēc noteiktā iesniegšanas termiņa, netiks izskatīti. 

1.4. Iepirkums tiek organizēts saskaņā ar Latvijas laiku un Latvijas Republikā noteiktajām darba 

un svētku dienām. 

1.5. Pretendenta iesniegtā piedāvājuma derīguma laikam no iepirkuma piedāvājumu atvēršanas 

dienas jābūt ne mazākam kā 30 (trīsdesmit) kalendārajām dienām. Pretendentam piedāvājuma 

derīguma laiks ir saistošs līdz līguma noslēgšanai, vai paziņojuma par piedāvājuma noraidīšanu 

saņemšanai.  

1.6. Iepirkuma piedāvājuma parakstītājiem jāgarantē sniegto ziņu patiesīgums un precizitāte. 

1.7. Iepirkuma mērķis ir saņemt izdevīgāko piedāvājumu par pārtikas produktu piegādi. 

1.8. Kontaktpersonas: 

1.8.1. Tehniskās specifikācijas jautājumos: noliktavas pārzine Olga Lukjanova (tālrunis 

26468091, e-pasts: Olga.Lukjanova@dttt.lv) un/vai Nodrošinājuma un saimnieciskās nodaļas 

vadītāja Sandra Vasaraudze (tālrunis 28346356, e-pasts: Sandra.Vasaraudze@dttt.lv). 

1.8.2. Iepirkuma organizatoriskajos jautājumos – juriste Inga Lose, e-pasts: Inga.Lose@dttt.lv.  

 

2. Ziľas par iepirkuma priekšmetu: 

2.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 15100000-9 (Dzīvnieku valsts 

produkti, gaļa un gaļas produkti), 15200000-0 (Apstrādātas un ilglaicīgai glabāšanai sagatavotas 

zivis), 15500000-3 (Piena produkti), 15800000-6 (Dažādi pārtikas produkti).  

2.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā, Daugavpils pilsēta. 

2.3.  Iepirkuma priekšmeta apraksts un prognozējamais apjoms ir noteikts tehniskajā 

specifikācijā (instrukcijas 1.pielikums). 

2.4. Iepirkuma kopējā summa nedrīkst pārsniegt 9999,99 EUR (neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli).  

2.5. Līguma darbības termiņš – no abpusējas parakstīšanas dienas līdz 31.08.2026. 

 

3. Pretendentiem izvirzītās prasības: 

3.1.  Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā 

ārvalstīs, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. Prasība attiecas arī uz personālsabiedrību un 

http://www.dttt.lv/
mailto:Olga.Lukjanova@dttt.lv
mailto:Sandra.Vasaraudze@dttt.lv
mailto:Inga.Lose@dttt.lv
http://www.cpv.enem.pl/lv/15100000-9
http://www.cpv.enem.pl/lv/15100000-9
http://www.cpv.enem.pl/lv/15200000-0
http://www.cpv.enem.pl/lv/15200000-0
https://info.iub.gov.lv/cpv/parent/681/clasif/main/
https://info.iub.gov.lv/cpv/parent/774/clasif/main/


2 

 

visiem personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība) vai visiem 

piegādātāju apvienības dalībniekiem (ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība). 

3.2. Pretendents nevar piesaistīt apakšuzņēmējus līguma izpildei. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas kārtība: 

4.1. Visi piedāvājuma dokumenti iepirkumam iesniedzami līdz 2025.gada 17.jūnijam 

plkst.08.30. 

4.2. Piedāvājums jāiesniedz līdz noteiktajam termiņam elektroniski uz e-pasta adresi: 

pasts@dttt.lv. Elektroniskajam piedāvājumam jābūt parakstītam ar drošu elektronisko parakstu 

un ar norādi: „Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu”. Vai jāiesniedz parakstīts piedāvājums (ar paraksta tiesīgās personas oriģinālu parakstu) 

slēgtā aploksnē Strādnieku ielā 16, Daugavpilī (aizlīmētajai aploksnei jābūt marķētai ar uzrakstu 

„KONFIDENCIĀLI”. Tirgus izpētei „Pārtikas produktu piegāde Daugavpils Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikuma mācību procesa nodrošināšanai”, neatvērt līdz 2025.gada 17.jūnijam, 

plkst.09.00”. Uz aploksnes jānorāda pretendenta nosaukums, adrese un tālruņa numurs). 

4.3. Piedāvājumu atklāta atvēršana notiks 2025.gada 17.jūnijā plkst.09.00 Daugavpils 

Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumā, 309.kabinetā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī. 

4.4. Pretendentiem piedāvājuma dokumentācija jāiesniedz pasūtītājam rakstveidā latviešu 

valodā. Dokumentiem svešvalodā jāpievieno tulkojums latviešu valodā. 

4.5. Iepirkuma pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu. Pretendents var 

iesniegt savu pieteikumu par visām iepirkuma daļām kopumā vai par kādu daļu atsevišķi. 

4.6. Pretendentam jānoformē un jāiesniedz šādi dokumenti:  

4.6.1. Pretendenta vai tā pilnvarotās personas parakstīts iepirkuma pieteikums, atbilstoši  

2.pielikuma paraugam (oriģināls). 

4.6.2. Finanšu un tehniskais piedāvājums, atbilstoši  3.pielikuma paraugam (oriģināls). Cena 

norādāma EUR, bez PVN, ar divām zīmēm aiz komata. Piedāvājuma cenā jābūt iekļautiem 

visiem pretendenta izdevumiem, kas saistīti ar pakalpojumu izpildi. 

4.6.3. Ja pretendenta dokumentus paraksta pilnvarotā persona (nevis pretendenta likumiskais 

pārstāvis), tad obligāti jāpievieno dokuments, kas apliecina parakstījušās personas tiesības 

pārstāvēt pretendentu (oriģināls vai apliecinātā kopija). 

4.6.4. Jebkura cita informācija, kura pēc pretendenta domām var ietekmēt pasūtītāja izvēli. 

4.7. Pretendents var mainīt vai atsaukt savu piedāvājumu, iesniedzot rakstisku paziņojumu līdz 

instrukcijas 4.1. punktā norādītajam termiņam. 

4.8. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt 

(izņemot gadījumus, ja ir konstatēta aritmētiskā kļūda aprēķinos). 

4.9.  Jebkurš piedāvājums, kas saņemts pēc instrukcijas 4.1.punktā noteiktā piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa, ar pavadvēstuli tiks nosūtīts atpakaļ bez izskatīšanas. 

 

5. Saľemto piedāvājumu atvēršana, piedāvājumu vērtēšana un izvēle, lēmuma 

pieľemšana: 

5.1.  2025.gada 17.jūnijā plkst.09.00 Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma 

309.kabinetā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, iepirkumu komisija atvērs iesniegtajos 

piedāvājumus, to iesniegšanās secībā. 

5.2.  Katram pretendentam ir tiesības pilnvarot vienu pārstāvi, kurš drīkst piedalīties 

piedāvājumu atvēršanā. Pretendentu pārstāvju pienākums ir iesniegt pilnvaru par piedalīšanos, 

uzrādīt personību apliecinošu dokumentu un parakstīt pretendentu pārstāvju sarakstu, kurā 

jānorāda pārstāvamā pretendenta nosaukums (firma), pretendenta pārstāvja vārds, uzvārds, 

personu apliecinošs dokuments, tā numurs, piedalīšanās pamatojums, datums, paraksts. 

5.3.  To pretendentu aploksnes, no kuriem ir saņemts paziņojums par piedāvājuma atsaukšanu, 

netiek atvērtas. 

mailto:pasts@dttt.lv


3 

 

5.4. Pretendentu pārstāvjiem ir tiesības piedalīties tikai piedāvājumu aplokšņu atvēršanas laikā 

un atbildēt uz iepirkumu komisijas locekļu jautājumiem, kas saistīti ar pārstāvamo pretendentu 

iesniegtajiem dokumentiem, kā arī iepazīties ar citu pretendentu piedāvātajām cenām. 

5.5. Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs, atverot iepirkuma aploksnes ar piedāvājumiem, nosauc 

pretendenta nosaukumu, finanšu piedāvājuma tabulā norādīto pakalpojuma nosaukumu, cenu,  

citus nosacījumus. 

5.6. Iepirkuma rezultātu paziņošana notiek pēc iesniegto piedāvājumu izvērtēšanas un 

iepirkumu komisijas lēmuma pieņemšanas dienas. 

5.7.  Ja iepirkumu komisija vērtēšanas procesā konstatēs tādu piedāvājuma neatbilstību 

instrukcijas prasībām, kura var ietekmēt turpmāko lēmumu pieņemšanu attiecībā uz pretendentu, 

iepirkumu komisija var pieņemt lēmumu par piedāvājuma izslēgšanu no tālākas vērtēšanas. 

5.8. Iepirkumu komisija pārbaudīs vai pretendents ir iesniedzis visus instrukcijas 4.6.punktā 

noteiktos dokumentus. 

5.9. Ja iepirkumu komisija konstatēs, ka nav iesniegts kāds no instrukcijas 4.6.punktā 

norādītajiem dokumentiem vai to saturs neatbilst instrukcijas prasībām, pretendents tiks izslēgts 

no turpmākās dalības iepirkumā un piedāvājums tālāk netiek vērtēts. 

5.10. Iepirkumu komisija pārbaudīs pretendenta finanšu un tehniskā piedāvājuma atbilstību 

instrukcijas noteiktajām prasībām. Ja finanšu un tehniskais piedāvājums neatbildīs instrukcijas 

prasībām, pretendents tiks izslēgts no tālākas dalības iepirkumā. 

5.11. Piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda, vai piedāvājumos nav pieļautas 

aritmētiskās kļūdas. Ja aritmētiskās kļūdas tiek konstatētas, komisija tās izlabo un par to informē 

attiecīgo pretendentu. 

5.12. Vērtējot pretendenta piedāvājumu, komisija ņem vērā piedāvājuma līgumcenu bez PVN. 

5.13.  Divu vai vairāku līdzvērtīgu piedāvājumu gadījumā, priekšrocības tiks piešķirtas 

pretendentam, ar kuru pasūtītājam iepriekš ir bijusi veiksmīga sadarbība vai pretendents 

piedāvājis papildus īpaši izdevīgus pakalpojuma izpildes vai apmaksas noteikumus. 

5.14. Pasūtītājs ir tiesīgs jebkurā brīdī pārtraukt/izbeigt iepirkumu vai atstāt iepirkumu bez 

rezultātiem, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

5.15. Iepirkumu komisijai piedāvājumu izvērtēšanas gaitā ir tiesības pieprasīt iepirkuma 

pretendentiem skaidrojumus par viņu iesniegtajiem piedāvājumiem. 

5.16. Iepirkumu komisija ir tiesīga izvēlēties nākamo saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, ja 

iepirkuma uzvarētājs atteiksies slēgt līgumu. 

5.17. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma par iepirkuma rezultātiem pieņemšanas visi pretendenti 

rakstiski tiks informēti par pieņemto lēmumu. 

5.18. Pretendents ir atbildīgs par sniegto ziņu patiesumu. Iepirkumu komisija ir tiesīga pārbaudīt 

pretendenta sniegto ziņu patiesumu. Ja iepirkuma komisija, pārbaudot pretendenta jebkuras 

sniegtās ziņas, konstatēs, ka tās neatbilst patiesībai, pretendents no tālākas līdzdalības iepirkumā 

tiks izslēgts. 

5.19. Piedāvājumu izvēles kritērijs – piedāvājums ar viszemāko kopējo summu par 

iepirkuma priekšmeta katru daļu atsevišķi, kas atbilst Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām. Pirms lēmuma par iepirkuma rezultātiem pieņemšanas komisija pārliecinās, vai 

pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, nav apturēta vai pārtraukta 

saimnieciskā darbība, pret pretendentu nav piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai 

būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas 

līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kā arī nav Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu (nodevu) parāda, kas pārsniedz 150 EUR. Ja konstatēts, ka attiecīgā 

pretendenta saimnieciskā darbība ir apturēta vai pārtraukta, vai pret pretendentu ir piemērotas 

starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses 

ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās 

sankcijas, vai arī Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parāds pārsniedz 150 

EUR, iepirkumu komisija ir tiesīga noraidīt šā pretendenta piedāvājumu un izvēlēties nākamo 

izdevīgāko piedāvājumu, vai arī izbeigt vai pārtraukt iepirkumu. 



4 

 

6. Līguma noslēgšanas kārtība: 

6.1.  Iepirkuma uzvarētājam līdz datumam, kas ir norādīts pasūtītāja paziņojumā  par līguma 

slēgšanu, bet ne vēlāk kā līdz piedāvājuma derīguma laika beigām, jānoslēdz līgums ar 

pasūtītāju. 

6.2. Slēdzot līgumu, cenas un samaksa par preci tiek noteikta EUR.  

6.3. Ja iepirkuma uzvarētājs paziņojumā norādītajā termiņā līgumu nenoslēdz, tad tiek 

uzskatīts, ka viņš ir atteicies no šīm tiesībām. Šajā gadījumā pasūtītājam ir tiesības uzaicināt 

slēgt līgumu ar nākamo labāko pretendentu, vai arī organizēt jaunu iepirkuma procedūru. 

 

Pielikumā: 

1.pielikums – Tehniskā specifikācija (uz sešām lp.) 

2.pielikums – Pretendenta pieteikums (veidlapa) (uz vienas lp.) 

3.pielikums – Finanšu un tehniskais piedāvājums (veidlapa) (uz septiņām lp.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 
1.pielikums 

Iepirkuma (tirgus izpētes) instrukcijai  

(Identifikācijas Nr. DTTT 2025/17) 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
Iepirkumam „Pārtikas produktu piegāde Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma  

mācību procesa nodrošināšanai” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DTTT 2025/17) 
 

 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un plānotais apjoms: 
 

 

P
o

zī
ci

ja
s 

N
r.

 Pārtikas produkta 

nosaukums 
Pārtikas produkta raksturojums/specifikācija Plānotais daudzums  

1.daļa – GAĻA UN GAĻAS PRODUKTI 
Svaiga, atdzesēta gaļa 

1.1. 
liellopu gaļa 

fileja, atdzesēta  5 kg 

1.2. mīkstums, atdzesēta  7 kg 

1.3. 

cūkgaļa 

fileja, atdzesēta  30 kg 

1.4. šķiņķis, atdzesēta  10 kg 

1.5. kakla karbonāde, atdzesēta  40 kg 

1.6. speķis  10 kg 

1.7. lāpstiņa, atdzesēta  20 kg 

1.8. krūtiņa, atdzesēta  10 kg 

1.9. ragū 5 kg 

1.10. 

vistas gaļa 

fileja, atdzesēta  40 kg 

1.11. broileris, atdzesēts  5 gab 

1.12. šķiņķīši, atdzesēti/saldēti  45 kg 

1.13. ragū 30 kg 

1.14. spārniņi, atdzesēti/saldēti  5 kg 

Gaļas subprodukti 

1.15. 

vistas 

aknas, atdzesētas  7 kg 

1.16. sirds, atdzesēta  3 kg 

1.17. kuņģīši, atdzesēti  3 kg 

1.18. 

cūkas 

mēle  2 kg 

1.19. sirds  3 kg 

1.20. aknas, atdzesētas  2 kg 

Desas un gaļas produkti 

1.21. 

desa 

vārīta - augstākā labuma  10 kg 

1.22. pusžāvēta  7 kg 

1.23. vītināta  1 kg 

1.24. kūpināta  3 kg 

1.25. karbonāde kūpināta  3 kg 

1.26. kūpināta krūtiņa  15 kg 

1.27. sardeles  3 kg 

1.28. mednieku desiņas  2 kg 

2.daļa – ZIVIS UN ZIVJU PRODUKTI 
Zivis, zivju pārstrādes un jūras produkti 

2.1. heks saldēts 30 kg 

2.2. heka fileja saldēta 40 kg 

2.3. laša fileja atdzesēta 25 kg 

2.4. krabju nūjiņas saldētas 3 kg 

Zivju pārstrādes produkti 

2.5. ķilavas  1 kg 



6 

 

2.6. konservi savā sulā tuncis  1 kg 

2.7. 
konservi eļļā 

skumbrija  1 kg 

2.8. šprotes  1 kg 

2.9. konservi tomātu mērcē skumbrija  1 kg 

2.10. ikri sarkanie 1 kg 

2.11. kaltētas zivis anšovi  1 kg 

Jūras produkti 

2.12. garneles saldētas 3 kg 

2.13. garneles čaulā saldētas 2 kg 

3.daļa – PIENS UN PIENA PRODUKTI 
3.1. piens 2%, 2.5%, 3.2%, 3.6%  160 kg 

3.2. 

salds krējums 

35% tauku saturs  55 kg 

3.3. 10% tauku saturs  3 kg 

3.4. kafijas krējumiņš 7.5g*10 20 pac. 

3.5. 
skābs krējums 

20% tauku saturs 20 kg 

3.6. 25% tauku saturs 30 kg 

3.7. 
kefīrs 

2% - 3,2%  30 kg 

3.8. salātu  1 kg 

3.9. 
sviests 

piena un augu tauku mais. 5 kg 

3.10. saldkrējuma  85 kg 

3.11. margarīns cepšanai 60 kg 

3.12. 

siers 

Holandes 10 kg 

3.13. Krievijas 10 kg 

3.14. Mocarella 5 kg 

3.15. Brinza 2 kg 

3.16. Philadelhija 30 kg 

3.17. Dor Blu 1 kg 

3.18. kausētais 7 kg 

3.19. cietais 2 kg 

3.20. čedara tipa 3 kg 

3.21. kazas siers 1 kg 

3.22. iebiezināts piens iebiezināts piens ar cukuru 10 kg 

3.23. 
saldējums 

plombīrs 1 kg 

3.24. šokolādes 1 kg 

3.25. 
jogurts 

augļu 5 kg 

3.26. bez piedevām 2 kg 

Olas 

3.27. vistu olas desmits 3500 

3.28. paipalu olas desmits 50 

4.daļa – SAUSIE PRODUKTI, BAKALEJA 
Graudi, putraimi, pārslas 

4.1. griķi  7 kg 

4.2. manna  4 kg 

4.3. 

rīsi 

garie 2 kg 

4.4. apaļie 2 kg 

4.5. brūnie 1 kg 

4.6. tvaicētie 10 kg 

4.7. rīsi rīsu pārslas 1 kg 

4.8. grūbas  5 kg 

4.9. miežu putraimi  7 kg 

4.10. 

makaroni 

nūdeles 2 kg 

4.11. radziņi 5 kg 

4.12. penne 5 kg 

4.13. skaidiņas 5 kg 

4.14. kus-kus  5 kg 

4.15. bulgurs gaišais  3 kg 

4.16. prosas putraimi  2 kg 

4.17. kukurūzas putraimi  2 kg 

4.18. kviešu putraimi  5 kg 



7 

 

4.19. pelēkie zirņi  8 kg 

4.20. pupiņas  5 kg 

4.21. četru graudu pārslas  1 kg 

4.22. lēcas dažādi veidi 3 kg 

Milti 

4.23. 
kviešu milti 

A/L 200 kg 

4.24. pilngraudu  10 kg 

4.25. kukurūzas milti  2 kg 

4.26. rudzu milti  25 kg 

Maize 

4.27. saldskābā maize ar ķimenēm  2 kg 

4.28. baltmaize vienkāršā  8 kg 

4.29. rudzu maize vienkāršā  7 kg 

Cepumi 

4.30. 
Cepumi 

sausie sāļie 2 kg 

4.31. sausie saldie 2 kg 

5.daļa – DZĒRIENI  
Kafija, tēja 

5.1. teļa melnā paciņās 400 gab. 

5.2. tēja zaļā Liellapu  0.2 kg 

5.3. 

kafija 

malta  5 kg 

5.4. pupiņās  3 kg 

5.5. šķīstošā  1 kg 

5.6. kakao  5 kg 

Citi dzērieni 

5.7. minerālūdens galda, gāzēts  10 litri 

5.8. minerālūdens galda, negāzēts  10 litri 

6.daļa – ĒDIENU PIEDEVAS 
6.1. 

sāls 
pārtikas 40 kg 

6.2. pārtikas jūras  3 kg 

6.3. lauru lapas  1 kg 

6.4. garšvielu maisījums  2 kg 

6.5. sinepes stikla burciņas 2 kg 

6.6. mārrutki stikla burciņas 2 kg 

6.7. soda  3 kg 

6.8. vaniļa cukurs 2 kg 

6.9. kanēlis  1 kg 

6.10. ciete kartupeļu, kukurūzas  15 kg 

6.11. raugs Sausais 2 kg 

6.12. majonēze  20 kg 

6.13. želatīns  2 kg 

6.14. cukurs  140 kg 

6.15. cukurs graudu 1 kg 

6.16. cukurs brūnais  4 kg 

6.17. medus  10 kg  

6.18. pūdercukurs  40 kg 

6.19. krustnagliņas  0.2 kg 

6.20. 
šokolāde 

melnā 10 kg 

6.21. baltā  5 kg 

6.22. kardamons  0.1 kg 

6.23. ķimenes  1 kg 

6.24. magones  2 kg 

6.25. kurkums  0.2 kg 

6.26. rīvmaize  10 kg 

6.27. 

etiķis 

9 %  4 kg 

6.28. ābolu  3 litri 

6.29. balzāmetiķis 2  litri 

6.30. rīsu  1  litri 

6.31. Nori lapas  2 iepak. 

6.32. balzāmetiķakrēms Goccia Aceto Balzamico  2 gab. 



8 

 

Sīrupi, mērces 

6.33. 

sīrups 

zemeņu 1 litrs 

6.34. aveņu 1 litrs 

6.35. ķiršu 1 litrs 

6.36. grenadīna 3 litri 

6.37. Mojito sīrups 3 litri 

6.38. Monin 5 litri 

6.39. kļavu 1 litrs 

6.40. 

mērce 

šokolādes 2  litri 

6.41. karameļu 1 litrs 

6.42. Vorčesteras 2 litri 

6.43. Tobasco 1 litrs 

6.44. sojas 5 litri 

6.45. teriyaki 3 litri 

6.46. tomātu 25 litri 

6.47. pasta tomātu, koncentrēta 10 kg 

7.daļa –  AUGĻU UN RIEKSTU PĀRSTRĀDES PRODUKTI  
7.1. žāvētas aprikozes  5 kg 

7.2. žāvētas plūmes  8 kg 

7.3. rozīnes  12 kg 

7.4. valrieksti lobīti 5 kg 

7.5. zemesrieksti lobīti  6 kg 

7.6. pistācijas  2 kg 

7.7. mandeles  3 kg 

7.8. lazdu rieksti  2 kg 

7.9. sēklas ķirbju, lobītas  2 kg 

Ievārījumi 

7.10. 

dažādi ievārījumi 

zemeņu 2 kg 

7.11. dzērveņu  3 kg 

7.12. dažādu ogu  5 kg 

Konservētie dārzeņi, augļi 

7.13. kāposti skābēti  7 kg 

7.14. 

gurķi 

marinēti 8 kg 

7.15. sālīti 5 kg 

7.16. kornišoni (3-6cm) 5 kg 

7.17. zaļie zirnīši konservēti 15 kg 

7.18. kukurūza konservēti 3 kg 

7.19. 
tomāti 

savā sulā  2 kg 

7.20. kaltēti  3 gab. 

7.21. skābenes konservētas 2 kg 

7.22. 
olīvas 

gaišās bez kauliņiem  1 kg 

7.23. tumšās bez kauliņiem  5 kg 

7.24. persiki konservēti  4 kg 

7.25. ananāsi konservēti  5 kg 

7.26. vārītas bietes vakuumā  6 kg 

7.27. sēnes dažādas, marinētas 5 gab. 

7.28. 
pupiņas 

baltas, konservētās 2 kg 

7.29 raibas,  konservētās 2 kg 

8.daļa – EĻĻA  
8.1. saulespuķu rafinēta, dezodorēta 60 litri 

8.2. olīveļļa  8 litri 

8.3. sezama  0.2 litri 

8.4. linsēklu  0.2 litri 

8.5. valriekstu  0.1 litri 

8.6. ķirbju  0.1 litri 

8.7. kukurūzas  1 litrs 

9.daļa – DĀRZEĽI, AUGĻI OGAS 

Dārzeņi 

9.1. baklažāni  10 kg 

9.2. batāte  3 kg 



9 

 

9.3. baziliks Podiņā 5 gab 

9.4. bietes  10 kg 

9.5. brokoļi  10 kg 

9.6. burkāni  70 kg 

9.7. cukini  15 kg 

9.8. dilles  3 kg 

9.9. gurķi  10 kg 

9.10. kabači  5 kg 

9.11. kartupeļi  180 kg 

9.12. kāļi  3 kg 

9.13. ķiploki  4 kg 

9.14. ķirbis  15 kg 

9.15. ķirštomāti  10 kg 

9.16. ķīnas kāposts  3 kg 

9.17. lociņi  2 kg 

9.18. paprika  35 kg 

9.19. pētresīļi  4 kg 

9.20. piparmētra  0,5 kg 

9.21. puravi  8 kg 

9.22. redīss baltais  3 kg 

9.23. rozmarīns  0,5 kg 

9.24. salāts podiņā  30 gab 

9.25. salātu miks  3 kg 

9.26. selerijas kāti  7 kg 

9.27. selerijas sakne  5 kg 

9.28. sīkzaļumi  2 kg 

9.29. sīpoli  110 kg 

9.30. spināti   10 kg 

9.31. šampinjoni  25 kg 

9.32. timiāns   0,5 kg 

9.33. tomāti   15 kg 

9.34. ziedkāposti  15 kg 

Augļi, ogas 

9.35. ananāsi  7 kg 

9.36. apelsīni  30 kg 

9.37. avenes  1 kg 

9.38. avokado  10 gab 

9.39. āboli  20 kg 

9.40. banāni  3 kg 

9.41. biembieri  20 kg 

9.42. citroni  20 kg 

9.43. greipfrūts  2 kg 

9.44. kivi  1 kg 

9.45. laims  5 kg 

9.46. mandarīni  5 kg 

9.47. mango  5 gab 

9.48. mellenes  2 kg 

9.49. melone  10 kg 

9.50. persiki  3 kg 

9.51. nektarīni  3 kg 

9.52. plūmes  1 kg 

9.53. vīnogas Gaišās 3 kg 

9.54. vīnogas Tumšās 3 kg 

9.55. zemenes  3 kg 

Saldēti dārzeņi, augļi, ogas 

9.56. avenes  8 kg 

9.57. ķirši  8 kg 

9.58. mellenes  5 kg 

9.59. upenes  5 kg 

9.60. zemenes  8 kg 



10 

 

 
 

 

2. Preces tiek piegādātas pēc pasūtītāja nepieciešamības noslēgtā līguma darbības laikā, 

pamatojoties uz pasūtītāja rakstiskiem pieteikumiem (plānots 3 reizes mēnesī, izņemot vasaru). 

Pasūtītājs veic pasūtījumus, ņemot vērā nepieciešamību un finansiālās iespējas un viņam nav 

pienākuma veikt pasūtījumus uz visu līguma kopējo summu (un pasūtīt visu līgumā preču 

noradīto daudzumu). 

3. Pasūtīto preču vēlamais piegādes termiņš – divu darbdienu laikā no pieteikuma nosūtīšanas 

brīža (no pasūtījuma veikšanas brīža). 

4. Pircējam ir tiesības mainīt tehniskajā specifikācijā preču norādīto plānoto daudzumu, 

nepārsniedzot līguma kopējo summu. 

5. Preču pārdevējs ar saviem spēkiem un uz sava rēķina veic pasūtīto preču piegādi līdz piegādes 

vietai – Strādnieku ielā 16, Daugavpilī vai Miera ielā 57, Daugavpilī. 

6. Preces tiek iegādātas tehnikuma mācību procesam (laboratorijas darbiem) un netiek 

atkalpārdotas trešajām personām. 

7. Pārtikas produktu derīguma termiņš uz piegādes brīdi jābūt ne mazāks kā 75% no ražotāja 

noteiktā kopējā derīguma termiņa; 

8. Derīguma termiņš ātri bojājušiem produktiem jābūt vismaz trīs dienas no piegādes dienas; 

9. Visiem pārtikas produktiem jābūt marķētiem atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām; 

10. Pārtikas produktu piegāde tikai atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām aprīkotos 

transportlīdzekļos. 

 
 

Pretendents ir tiesīgs iesniegt savu pieteikumu par iepirkuma visām daļām kopumā vai par 

kādu daļu atsevišķi.   
 

 
Sagatavotājs:  

Olga Lukjanova  

06.06.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.61 zirņi  3 kg 



11 

 

2.pielikums 

Iepirkuma (tirgus izpētes) instrukcijai  

(Identifikācijas Nr. DTTT 2025/17) 

 

[VEIDLAPA] 

 

[jāraksta uz Pretendenta uzņēmuma  veidlapas] 
 

PRETENDENTA PIETEIKUMS 
Iepirkumam „Pārtikas produktu piegāde Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma  

mācību procesa nodrošināšanai” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DTTT 2025/17) 
 

2025.gada ___. ____________ 
 

Nr.________ 

 

  

Pretendents    
/nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese/ 

tās    personā, 
/amata nosaukums, vārds, uzvārds/ 

 

apstiprina, ka ir iepazinies ar Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma izsludinātā 

iepirkuma (tirgus izpēte) „Pārtikas produktu piegāde Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma 

tehnikuma mācību procesa nodrošināšanai” (iepirkuma identifikācijas Nr. DTTT 2025/17) 

instrukciju un tai piekrīt. Iepirkuma instrukcija ir skaidra un saprotama, iebildumu un pretenziju 

nav. 

Mēs saprotam, ka Jūs varat pieņemt vai noraidīt jebkuru piedāvājumu, kā arī anulēt iepirkuma 

rezultātus. 

Apstiprinām, ka pievienotais Finanšu un tehniskais piedāvājums ir šī Pieteikuma neatņemama 

sastāvdaļa.  

Mēs garantējam, ka pakalpojumi tiks sniegti atbilstoši mūsu iesniegtajam piedāvājumam. 

Ar savu parakstu apliecinām, ka: 

1. neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegti šim iepirkumam; 

2. līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas gadījumā apņemamies slēgt iepirkuma līgumu un 

pildīt visus līguma nosacījumus; 

3. garantējam piegādāto preču kvalitāti un pietiekamus resursus to veikšanai (preču 

piegādei);  

4. piedāvājuma derīguma termiņš – 30 kalendārās dienas no tā iesniegšanas dienas; 

5. visa iesniegtā informācija ir patiesa. 

 

 

Paraksta tiesīgās personas 

vārds, uzvārds 

 

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

 

 

 

 

 
 



12 

 

3.pielikums 

Iepirkuma (tirgus izpētes) instrukcijai  

(Identifikācijas Nr. DTTT 2025/17) 

 

[VEIDLAPA] 

 

FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 
Iepirkumam „Pārtikas produktu piegāde Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma  

mācību procesa nodrošināšanai” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DTTT 2025/17) 

 

 
2025.gada ___. ____________ 
 

Nr._________ 
 

 

Pretendents: 
 

Pretendenta nosaukums:  

Vienotais reģ. Nr. vai personas kods:  

PVN maksātāja reģ. Nr.:  

Juridiskā adrese:  

Bankas nosaukums:  

SWIFT kods:  

Norēķinu konts:  

  

Amatpersona:  

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Paraksta tiesības (pamatojums):  

Tālrunis:  

e-pasta adrese:  

  

Kontaktpersona:  

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  

e-pasta adrese:  

 

 

Iepazinušies ar iepirkuma „Pārtikas produktu piegāde Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma 

tehnikuma mācību procesa nodrošināšanai” (identifikācijas Nr.DTTT 2025/17) instrukciju un 

tehniskās specifikācijas prasībām, sagatavojam un iesniedzam savu piedāvājumu: 

P
o

zī
ci

ja
s 

N
r.

 Pārtikas produkta 

nosaukums 

Pārtikas produkta 

raksturojums/specifikācija 

Plānotais 

daudzums  

Cena* par 

vienību, 

EUR, bez 

PVN 

Kopējā 

summa, EUR, 

bez PVN 

1.daļa – GAĻA UN GAĻAS PRODUKTI 
Svaiga, atdzesēta gaļa 

1.1. 
liellopu gaļa 

fileja, atdzesēta  5 kg   

1.2. mīkstums, atdzesēta  7 kg   

1.3. 

cūkgaļa 

fileja, atdzesēta  30 kg   

1.4. šķiņķis, atdzesēta  10 kg   

1.5. kakla karbonāde, atdzesēta  40 kg   



13 

 

1.6. speķis  10 kg   

1.7. lāpstiņa, atdzesēta  20 kg   

1.8. krūtiņa, atdzesēta  10 kg   

1.9. ragū 5 kg   

1.10. 

vistas gaļa 

fileja, atdzesēta  40 kg   

1.11. broileris, atdzesēts  5 gab   

1.12. šķiņķīši, atdzesēti/saldēti  45 kg   

1.13. ragū 30 kg   

1.14. spārniņi, atdzesēti/saldēti  5 kg   

Gaļas subprodukti 

1.15. 

vistas 

aknas, atdzesētas  7 kg   

1.16. sirds, atdzesēta  3 kg   

1.17. kuņģīši, atdzesēti  3 kg   

1.18. 

cūkas 

mēle  2 kg   

1.19. sirds  3 kg   

1.20. aknas, atdzesētas  2 kg   

Desas un gaļas produkti 

1.21. 

desa 

vārīta - augstākā labuma  10 kg   

1.22. pusžāvēta  7 kg   

1.23. vītināta  1 kg   

1.24. kūpināta  3 kg   

1.25. karbonāde kūpināta  3 kg   

1.26. kūpināta krūtiņa  15 kg   

1.27. sardeles  3 kg   

1.28. mednieku desiņas  2 kg   

KOPĀ par 1.daļu:  

2.daļa – ZIVIS UN ZIVJU PRODUKTI 
Zivis, zivju pārstrādes un jūras produkti 

2.1. heks saldēts 30 kg   

2.2. heka fileja saldēta 40 kg   

2.3. laša fileja atdzesēta 25 kg   

2.4. krabju nūjiņas saldētas 3 kg   

Zivju pārstrādes produkti 

2.5. ķilavas  1 kg   

2.6. konservi savā sulā tuncis  1 kg 
  

2.7. 
konservi eļļā 

skumbrija  1 kg   

2.8. šprotes  1 kg   

2.9. 
konservi tomātu 

mērcē 
skumbrija  1 kg 

  

2.10. ikri sarkanie 1 kg   

2.11. kaltētas zivis anšovi  1 kg   

Jūras produkti 

2.12. garneles saldētas 3 kg   

2.13. garneles čaulā saldētas 2 kg   

KOPĀ par 2.daļu:  

3.daļa – PIENS UN PIENA PRODUKTI 
3.1. piens 2%, 2.5%, 3.2%, 3.6%  160 kg   

3.2. 

salds krējums 

35% tauku saturs  55 kg   

3.3. 10% tauku saturs  3 kg   

3.4. kafijas krējumiņš 7.5g*10 20 pac.   

3.5. 
skābs krējums 

20% tauku saturs 20 kg   

3.6. 25% tauku saturs 30 kg   

3.7. 
kefīrs 

2% - 3,2%  30 kg   

3.8. salātu  1 kg   

3.9. 
sviests 

piena un augu tauku mais. 5 kg   

3.10. saldkrējuma  85 kg   

3.11. margarīns cepšanai 60 kg   

3.12. 
siers 

Holandes 10 kg   

3.13. Krievijas 10 kg   



14 

 

3.14. Mocarella 5 kg   

3.15. Brinza 2 kg   

3.16. Philadelhija 30 kg   

3.17. Dor Blu 1 kg   

3.18. kausētais 7 kg   

3.19. cietais 2 kg   

3.20. čedara tipa 3 kg   

3.21. kazas siers 1 kg   

3.22. iebiezināts piens iebiezināts piens ar cukuru 10 kg   

3.23. 
saldējums 

plombīrs 1 kg   

3.24. šokolādes 1 kg   

3.25. 
jogurts 

augļu 5 kg   

3.26. bez piedevām 2 kg   

Olas 

3.27. vistu olas desmits 3500   

3.28. paipalu olas desmits 50   

KOPĀ par 3.daļu:  

4.daļa – SAUSIE PRODUKTI, BAKALEJA 
Graudi, putraimi, pārslas 

4.1. griķi  7 kg   

4.2. manna  4 kg   

4.3. 

rīsi 

garie 2 kg   

4.4. apaļie 2 kg   

4.5. brūnie 1 kg   

4.6. tvaicētie 10 kg   

4.7. rīsi rīsu pārslas 1 kg   

4.8. grūbas  5 kg   

4.9. miežu putraimi  7 kg   

4.10. 

makaroni 

nūdeles 2 kg   

4.11. radziņi 5 kg   

4.12. penne 5 kg   

4.13. skaidiņas 5 kg   

4.14. kus-kus  5 kg   

4.15. bulgurs gaišais  3 kg   

4.16. prosas putraimi  2 kg   

4.17. kukurūzas putraimi  2 kg   

4.18. kviešu putraimi  5 kg   

4.19. pelēkie zirņi  8 kg   

4.20. pupiņas  5 kg   

4.21. četru graudu pārslas  1 kg   

4.22. lēcas dažādi veidi 3 kg   

Milti 

4.23. 
kviešu milti 

A/L 200 kg   

4.24. pilngraudu  10 kg   

4.25. kukurūzas milti  2 kg   

4.26. rudzu milti  25 kg   

Maize 

4.27. saldskābā maize ar ķimenēm  2 kg   

4.28. baltmaize vienkāršā  8 kg   

4.29. rudzu maize vienkāršā  7 kg   

Cepumi 

4.30. 
Cepumi 

sausie sāļie 2 kg   

4.31. sausie saldie 2 kg   

KOPĀ par 4.daļu:  

5.daļa – DZĒRIENI  
Kafija, tēja 

5.1. teļa melnā paciņās 400 gab.   

5.2. tēja zaļā Liellapu  0.2 kg   

5.3. 
kafija 

malta  5 kg   

5.4. pupiņās  3 kg   



15 

 

5.5. šķīstošā  1 kg   

5.6. kakao  5 kg   

Citi dzērieni 

5.7. minerālūdens galda, gāzēts  10 litri   

5.8. minerālūdens galda, negāzēts  10 litri   

KOPĀ par 5.daļu:  

6.daļa – ĒDIENU PIEDEVAS 
6.1. 

sāls 
pārtikas 40 kg   

6.2. pārtikas jūras  3 kg   

6.3. lauru lapas  1 kg   

6.4. garšvielu maisījums  2 kg   

6.5. sinepes stikla burciņas 2 kg   

6.6. mārrutki stikla burciņas 2 kg   

6.7. soda  3 kg   

6.8. vaniļa cukurs 2 kg   

6.9. kanēlis  1 kg   

6.10. ciete kartupeļu, kukurūzas  15 kg   

6.11. raugs Sausais 2 kg   

6.12. majonēze  20 kg   

6.13. želatīns  2 kg   

6.14. cukurs  140 kg   

6.15. cukurs graudu 1 kg   

6.16. cukurs brūnais  4 kg   

6.17. medus  10 kg    

6.18. pūdercukurs  40 kg   

6.19. krustnagliņas  0.2 kg   

6.20. 
šokolāde 

melnā 10 kg   

6.21. baltā  5 kg   

6.22. kardamons  0.1 kg   

6.23. ķimenes  1 kg   

6.24. magones  2 kg   

6.25. kurkums  0.2 kg   

6.26. rīvmaize  10 kg   

6.27. 

etiķis 

9 %  4 kg   

6.28. ābolu  3 litri   

6.29. balzāmetiķis 2  litri   

6.30. rīsu  1  litri   

6.31. Nori lapas  2 iepak.   

6.32. balzāmetiķakrēms Goccia Aceto Balzamico  2 gab.   

Sīrupi, mērces 

6.33. 

sīrups 

zemeņu 1 litrs   

6.34. aveņu 1 litrs   

6.35. ķiršu 1 litrs   

6.36. grenadīna 3 litri   

6.37. Mojito sīrups 3 litri   

6.38. Monin 5 litri   

6.39. kļavu 1 litrs   

6.40. 

mērce 

šokolādes 2  litri   

6.41. karameļu 1 litrs   

6.42. Vorčesteras 2 litri   

6.43. Tobasco 1 litrs   

6.44. sojas 5 litri   

6.45. teriyaki 3 litri   

6.46. tomātu 25 litri   

6.47. pasta tomātu, koncentrēta 10 kg   

KOPĀ par 6.daļu:  

7.daļa –  AUGĻU UN RIEKSTU PĀRSTRĀDES PRODUKTI  
7.1. žāvētas aprikozes  5 kg   

7.2. žāvētas plūmes  8 kg   

7.3. rozīnes  12 kg   



16 

 

7.4. valrieksti lobīti 5 kg   

7.5. zemesrieksti lobīti  6 kg   

7.6. pistācijas  2 kg   

7.7. mandeles  3 kg   

7.8. lazdu rieksti  2 kg   

7.9. sēklas ķirbju, lobītas  2 kg   

Ievārījumi 

7.10. 

dažādi ievārījumi 

zemeņu 2 kg   

7.11. dzērveņu  3 kg   

7.12. dažādu ogu  5 kg   

Konservētie dārzeņi, augļi 

7.13. kāposti skābēti  7 kg   

7.14. 

gurķi 

marinēti 8 kg   

7.15. sālīti 5 kg   

7.16. kornišoni (3-6cm) 5 kg   

7.17. zaļie zirnīši konservēti 15 kg   

7.18. kukurūza konservēti 3 kg   

7.19. 
tomāti 

savā sulā  2 kg   

7.20. kaltēti  3 gab.   

7.21. skābenes konservētas 2 kg   

7.22. 
olīvas 

gaišās bez kauliņiem  1 kg   

7.23. tumšās bez kauliņiem  5 kg   

7.24. persiki konservēti  4 kg   

7.25. ananāsi konservēti  5 kg   

7.26. vārītas bietes vakuumā  6 kg   

7.27. sēnes dažādas, marinētas 5 gab.   

7.28. 
pupiņas 

baltas, konservētās 2 kg   

7.29 raibas,  konservētās 2 kg   

KOPĀ par 7.daļu:  

8.daļa – EĻĻA  
8.1. saulespuķu rafinēta, dezodorēta 60 litri   

8.2. olīveļļa  8 litri   

8.3. sezama  0.2 litri   

8.4. linsēklu  0.2 litri   

8.5. valriekstu  0.1 litri   

8.6. ķirbju  0.1 litri   

8.7. kukurūzas  1 litrs   

KOPĀ par 8.daļu:  

9.daļa – DĀRZEĽI, AUGĻI OGAS 
Dārzeņi 

9.1. baklažāni  10 kg   

9.2. batāte  3 kg   

9.3. baziliks Podiņā 5 gab   

9.4. bietes  10 kg   

9.5. brokoļi  10 kg   

9.6. burkāni  70 kg   

9.7. cukini  15 kg   

9.8. dilles  3 kg   

9.9. gurķi  10 kg   

9.10. kabači  5 kg   

9.11. kartupeļi  180 kg   

9.12. kāļi  3 kg   

9.13. ķiploki  4 kg   

9.14. ķirbis  15 kg   

9.15. ķirštomāti  10 kg   

9.16. ķīnas kāposts  3 kg   

9.17. lociņi  2 kg   

9.18. paprika  35 kg   

9.19. pētresīļi  4 kg   

9.20. piparmētra  0,5 kg   



17 

 

 

* Piedāvājuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar preču pārdošanu un piegādi, tai 

skaitā, bet ne tikai, piedāvājumā atspoguļotās izmaksas, preču piegādes izmaksas, nodokļi 

(izņemot PVN), nodevas, pretendenta virsizdevumi un peļņa, iespējamie preču sadārdzinājuma 

izdevumi līguma darbības laikā, kā arī citi izdevumi. 

 
Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN par 1.daļu ir ____________________ (summa 

ciparos un vārdos); 

Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN par 2.daļu ir ____________________ (summa 

ciparos un vārdos); 

Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN par 3.daļu ir ____________________ (summa 

ciparos un vārdos); 

Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN par 4.daļu ir ____________________ (summa 

9.21. puravi  8 kg   

9.22. redīss baltais  3 kg   

9.23. rozmarīns  0,5 kg   

9.24. salāts podiņā  30 gab   

9.25. salātu miks  3 kg   

9.26. selerijas kāti  7 kg   

9.27. selerijas sakne  5 kg   

9.28. sīkzaļumi  2 kg   

9.29. sīpoli  110 kg   

9.30. spināti   10 kg   

9.31. šampinjoni  25 kg   

9.32. timiāns   0,5 kg   

9.33. tomāti   15 kg   

9.34. ziedkāposti  15 kg   

Augļi, ogas 

9.35. ananāsi  7 kg   

9.36. apelsīni  30 kg   

9.37. avenes  1 kg   

9.38. avokado  10 gab   

9.39. āboli  20 kg   

9.40. banāni  3 kg   

9.41. biembieri  20 kg   

9.42. citroni  20 kg   

9.43. greipfrūts  2 kg   

9.44. kivi  1 kg   

9.45. laims  5 kg   

9.46. mandarīni  5 kg   

9.47. mango  5 gab   

9.48. mellenes  2 kg   

9.49. melone  10 kg   

9.50. persiki  3 kg   

9.51. nektarīni  3 kg   

9.52. plūmes  1 kg   

9.53. vīnogas Gaišās 3 kg   

9.54. vīnogas Tumšās 3 kg   

9.55. zemenes  3 kg   

Saldēti dārzeņi, augļi, ogas 

9.56. avenes  8 kg   

9.57. ķirši  8 kg   

9.58. mellenes  5 kg   

9.59. upenes  5 kg   

9.60. zemenes  8 kg   

9.61 zirņi  3 kg   

KOPĀ par 9.daļu:  



18 

 

ciparos un vārdos); 

Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN par 5.daļu ir ____________________ (summa 

ciparos un vārdos); 

Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN par 6.daļu ir ____________________ (summa 

ciparos un vārdos); 

Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN par 7.daļu ir ____________________ (summa 

ciparos un vārdos); 

Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN par 8.daļu ir ____________________ (summa 

ciparos un vārdos); 

Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN par 9.daļu ir ____________________ (summa 

ciparos un vārdos). 

 

Preču piegādes vietas – Strādnieku ielā 16, Daugavpilī vai Miera ielā 57, Daugavpilī. 
 

Preču piegādes termiľš: ___ (____________) darba dienu laikā pēc pircēja rakstiska 

pieteikuma iesniegšanas dienas.  

 

Samaksas nosacījumi: ___ (____________) kalendāro dienu laikā pēc preču pieņemšanas-

nodošanas dokumenta (preču pavadzīme) abpusējas parakstīšanas dienas. 
 

 

Paraksta tiesīgās personas 

vārds, uzvārds 

 

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

 

 

 

 


